



Kjære foreldre og foresatte,

Skolen deres har valgt å bli med på SOS-barnebyers innsamlingsaksjon for barn i Palestina og Israel.

2023 har vært et år der det er blitt vanskeligere å vokse opp mange steder i verden. Den siste måneden har nyhetsbildet vært preget av rystende scener fra Gaza og Israel. Det er lett å oppleve en følelse av hjelpeløshet når et høyt antall barn blir skadet eller drept, mister hjem, venner og familie.

Barna blir også berørt av det de ser og hører. Vi vet fra tidligere kriser, kriger og katastrofer, at barn i Norge engasjerer seg for barn som har det vondt andre steder i verden.

SOS-barnebyer i Israel og SOS-barnebyer i Palestina har samarbeidet i mange år, og er til stede både i Gaza, Israel og på Vestbredden. Krigen stopper ikke det. Sammen har de nå laget felles nødhjelpsplan for hvordan de skal hjelpe barn og familier rammet av krig og terror.

Tiltakene i den felles nødhjelpsplanen skal sikre mat, vann og husly, omsorg og beskyttelse, skolegang og tilgang til fysisk og psykisk helsehjelp til barn og foreldre eller andre omsorgspersoner. Det humanitære behovet er størst i Gaza, men tiltakene er også rettet mot barn i Israel.


Våre lokalt ansatte er allerede i gang med å beskytte og støtte barna vi har omsorg for, og gi direkte nødhjelp til familier som trenger det. Men for at de skal kunne trappe opp innsatsen, trenger de vår hjelp.

Skolene arrangerer innsamlingsaksjoner og foreldre pleier å bidra med både penger, tilrettelegging, spredning av budskapet og kreative aktiviteter slik at elevene virkelig kan gjøre en innsats for andre barn. Det er veldig fint om dere vil støtte barna med innsamlingen – det kan være ved å rigge til et bord hvor dere kan selge kaffe og kaker/boller, arrangerer basar, panter flasker for nabolaget, være gatemusikanter, barnevakt eller hundepasser, rake løv eller måke snø. Kreativiteten kjenner ingen grenser og alle monner drar!

På [sos-barnebyer.no/hjelp-barna-i-gaza](https://sos-barnebyer.no/hjelp-barna-i-gaza) kan dere lese mer om hva pengene går til og hvordan SOS-barnebyer jobber.

**Ingen barn er mer alene, enn barn uten omsorg i krig og konflikt. Sammen kan vi vise at barna er på barnas side!**

Vennlig hilsen  
Sissel Aarak

  
generalsekretær  
i SOS-barnebyer



## Vil du være med og bidra?

**Du kan vippe** til vår aksjon ved å skanne QR-koden under.

**Du kan også dele** denne Spleis-aksjonen med dine venner, kolleger og familie. Da bidrar du til en dugnad som skal sikre at flere barn får den omsorgen som de trenger.



**Vipps  
24000**



**Spleis**



– SOS-barnebyer i Israel og SOS-barnebyer i Palestina holder blikket fast på dem vi er til for: Barna. Gjennom én innsamlingsaksjon, kan dere være med og støtte barn og familier begge steder.